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 !שלום לכולם

 

 מדווחת מרים זרביב –החופש הגדול בפריצה מפתיעה 

ובשבוע שלנו, הנוער בני הקיץ לחופשת יצאו שעבר, בשבוע 

הקרוב יצטרפו אליהם ילדי בתי הספר היסודיים. בהתאם 

לאופייה של התקופה האחרונה המלאה בשינויים של הרגע 

האחרון, גם מועד היציאה לחופשת הקיץ שהוקדם בשבועיים, 

הפתיע את כולנו, ובעיקר את מנהלי מערכות החינוך החברתי 

רך. לתקופת הקיץ שגם בימים רגילים מזמנת אתגרים, והגיל ה

נוספים השנה אתגרי ההתאמה לקורונה ולהוראות המשתנות 

תדיר. 'בתי הספר של החופש הגדול' שלשמחתנו יפעלו השנה 

גם בתוך חלק מהקיבוצים, דורשים היערכות מותאמת ולעיתים 

שונה מהמוכר, אך יחד עם זאת הם מאפשרים להנות 

המדינה ומשרד החינוך יעבירו השנה לצורך כך, ואנו תקווה שאולי זו תהיה בשורה גם לשנים הבאות. גם מתקציבים ש

( יופעל השנה לראשונה 'בית הספר של החופש הגדול'. לשמחתנו, ההתאמה פשוטה יותר, 3-6במערכות הגיל הרך )גילאי 

ם שיועברו מהמדינה מבלי לוותר על המסגרת ולכן ברוב הקיבוצים בחרו להצטרף אליה ובכך להנות מתקציבים נוספי

והערכים של החינוך הקיבוצי. לאחר תקופה ארוכה בה מערכות החינוך החברתי והגיל הרך לא זכו לשגרת עבודה, ניתנת לנו 

לגלות שוב  –הזדמנות בקיץ הקרוב לבנות שוב את ה'יחד' הקבוצתי, לחזק את חברות הילדים ואת צוותי החינוך, ומתוך כך 

"כי בשמחה מנהלי החינוך, מערכות החינוך ושל הקהילות שלנו.  -ת הכוחות ואת תעצומות הנפש של כל השותפים בפאזל א

תצאו ובשלום תובלון...". )ישעיהו נ"ה(. מח' חינוך ומזכירות התנועה מאחלים לכל הילדים, הנוער, הגננות, 

מערכות, חופשת קיץ משמעותית ומהנה מלאה בעשייה המטפלות, המורים, צוותי החינוך החברתי ו.החינוך ומנהלי ה

 חיובית ובבריאות!

 

 מפגש עם חה"כ סמוטריץ' -פוליטיקה 

ובמסגרת פוליטית החקלאות בשאלת עסקנו סמוטריץ'  בצלאל עם חה"כ השבוע שהתקיימה בפגישה 

קטנים ציונית דתית. בצלאל, שותף נאמן שלנו למאבקי החקלאות, מציע להשקיע פחות בקרבות ה

הכשרת הלבבות לחשיבות החקלאות במערכות השונות של חינוך, צבא,  -ויותר במערכה הגדולה 

תקשורת ובמרחב הציבורי כולו. במהלך הפגישה פיתחנו מספר רעיונות מעשיים בנושא, ובהם 

החזרת שבועות עבודה בדרך מותאמת לזמן הזה. בנושא המסגרת הפוליטית, מציע סמוטריץ' לחזור 

ליברלי, ולחדד את  –ן של מפלגה ציונית דתית אחת, ששותפים בה כלל הגוונים בציר החרדלי לרעיו

המכנה המשותף של הציונות הדתית. לדבריו למשל מתן כהנא שתומך במתווה 'ועדת ניסים' בנושא 

הגיור, והוא עצמו המתנגד לכך, יכולים וצריכים לחלוק מסגרת פוליטית אחת, שפוקדת חברים, 

נהגה )בפריימריס( ובונה תשתית משותפת. בתוך כך הציע ח"כ סמוטריץ' שארגונים ותנועות השייכים לציונות בוחרת ה

הדתית יהיו חלק מהמהלך, וביקש להציג את הכיוון גם במוסדות התנועתיים. סיכמנו לבחון מסגרת מתאימה לדיון בנושא. 

 ]צילום: איתן פולד[
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 סף בית אריהמדווח א –בתים לחיים  -מפגש רמ"י 

לאחרונה התקיימה ברשות מקרקעי ישראל פגישה שעסקה בבתים 

לאנשים עם צרכים מיוחדים שהוקמו ובע"ה עוד יוקמו, בקיבוצים. 

לקראת הפגישה הועבר לרמ"י מכתב מגב' קלרה פלדמן, מנכ"לית 

עמותת 'שק"ל', המעיד על ההערכה הגדולה בקרב אנשי המקצוע 

"לאחר ניסיון של מספר  –השאר נכתב שם  המובילים, לקיבוצים. בין 

שנים בהפעלת דירות בקיבוצים, אני יכולה לציין בסיפוק רב את הצלחת התוכנית וכן את שביעות הרצון המלאה של הדיירים 

ובני משפחותיהם... מודל חברתי זה תורם לשני הצדדים... יישר כוח על שיתוף הפעולה ובתקווה להמשך פיתוח מענים עבור 

ים עם מוגבלויות ובני משפחותיהם". בפגישה נוכחנו כי ברמ"י ישנה הבנה והכרה בחשיבת ובערך הקמת הבתים הללו, אנש

וגם נכונות לתת מענה מתאים לסוגיות שונות הנגזרות מהקמתו של בית כזה בתוך קיבוץ. בע"ה נמשיך לעשות ולהצליח 

 ים לעשייה זו. להפיץ את הבשורה הזו פנימה והחוצה! יישר כח לכל השותפ
 

 הייעוד המשותף

"הייעוד המשותף" הוא מיזם עממי פורץ דרך שהושק 

על ידי נשיא מדינת ישראל ועשרות הוגים ומנהיגים 

יהודים בארץ ובעולם. מטרתו העיקרית היא חיבור העם 

היהודי בישראל ובתפוצות סביב ייעוד משותף. 

מגילת הייעוד  במסגרת המיזם יחתמו כל השותפים על

שנוסחה והתקבלה בקרב הצוות המוביל והמגוון. תנועת הקיבוץ הדתי נקראה להצטרף למיזם ולפעול להפצתו  המשותף

ך משמעותי לעם בקהילות הקיבוץ הדתי ומחוצה לו, ונענתה בשמחה מתוך הבנה שהחיבור דרך ייעוד משותף הוא צור

היהודי כולו. לצורך כך התכנס צוות רחב )תודות לנפלאות הזום(, שחשב יחד ובחן מהי הדרך הטובה ביותר שכדאי לפעול 

בה כתנועה של קהילות ומוסדות לימוד, ודרכה לקדם את המהלך החשוב הזה. בצוות מצומצם יותר שהתכנס השבוע הוחלט 

יות' מהארץ ומחו"ל. בשלב ראשון הכוונה היא להקים 'צוות ייעוד' בכל קהילה, להתחיל לפעול דרך חיבור 'קהילות אח 

מהארץ ומהעולם, הכנת  –שיפעל בכמה ערוצים: לימוד האמנה והרקע לגיבושה, בניית תשתית ליצירת 'קהילות אחיות' 

ל כל הקהילות היערכות משותפת ש -אחות שתבחר על ידי הצוות, ולאחר מכן -תכנית פעולה למפגשים עם הקהילה

והשותפים ליום אחדות וערבות שבו יחתמו כל השותפים על המגילה. על המיזם, על השותפים לו, ועל תכנית העבודה 

המתגבשת בימים אלו ניתן לקרוא בפירוט ולהתעדכן באתר הקבה"ד. היוזמה של חיבור 'קהילות אחיות' פתוחה לכל קהילה  

 שתרצה בכך, בקיבוץ, בכפר ובעיר.
 

 מדווחים אמיתי פורת ורותם שכטר –יכים חברתיים ופיתוח בקיבוצים תהל

ארגוניים, וכן -לצד ובתוך הקורונה, נמשכים בקיבוצים תהליכים חברתיים

אושרה לאחרונה הפרטת מזון, וממשיכים  בלביאתהליכי בינוי ופיתוח. 

נמשך תהליך החברתי  במגדל עוזבתהליכי בחינת השינוי באורחות החיים; 

בוש מודל שינוי באורחות חיים, לקראת דיון ציבורי והשלמת מודל כלכלי  לגי

לאחר תהליך חברתי ארוך  בקבוצת יבנהמותאם. 

ומורכב, תכנון מקיף, הכנות רבות וסדרה ארוכה  

החלטות, יצא לדרך פרויקט גדול של בניה לדיור. הפרויקט מחולק למספר שלבים. הראשון של 

דירות, ובנוסף יבנו  50-שבהם החל לאחרונה ובמסגרתו ישופצו באופן מקיף ויבנו ממ"דים בכ

אושר מודל הקליטה החדש לחברות מלאה ו'איחוד סטטוסים'.   בשלוחותדירות חדשות.  26

יח"ד  40-ואכלוס של שכונת התמר א', הושלם תהליך תכנון מפורט של כבמקביל נשלמים בנייה 

נוספות ובקרוב יחלו בביצוע התשתיות, הפיתוח והשיווק המדורג, בהתאם להחלטות הקיבוץ 

 בנושא הקליטה.
 

 שבת שלום, 
 

 ות הפעילהזכיראמיתי פורת וחברי המ
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